SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TRƯỜNG THPT VIỆT ĐỨC                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 106/QĐ-HT                                           Cư Kuin, ngày 29 tháng 4 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo và phân công trực nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/ 2020

                          HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT VIỆT ĐỨC

Căn cứ Điều 19 Điều lệ trường Trung học Cơ sở, trường Trung học Phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học, ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định về “Nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường THPT” ;

Căn cứ Công văn số 535/SGD&ĐT-VP, ngày 29 tháng 4 năm 2020 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Đăk Lăk “về việc nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/ 2020”;

QUYẾT ĐỊNH

         Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và phân công trực nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/ 2020 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1.Ông Văn Thành Sơn, Hiệu trưởng trường THPT Việt Đức - Trưởng ban.

2.Ông Hoàng Văn Thái, Phó hiệu trưởng - Phó ban.

3.Bà Nguyễn Thị Bích Nguyệt, Phó hiệu trường - Phó ban.
          4.Ông Phan Tấn Văn, Bảo vệ - Thành viên.

5.Ông Trần Ngọc Toản, Bảo vệ - Thành viên.

Điều 2. Ban chỉ đạo và phân công trực nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/ 2020 có nhiệm vụ lập phương án bảo vệ đảm bảo tuyệt đối về cơ sở vật chất trong những ngày nghỉ và trực để giải quyết công việc trong thời gian nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/ 2020. Thời gian trực 24/24.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các tổ chức trong nhà trường và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                    Hiệu trưởng

Nơi nhận:                                                                                             ( Đã ký )
           - Như điều 1;

           - Lưu VT.

                                                                                                       Văn Thành Sơn
LỊCH TRỰC NGHỈ LỄ 30/4 VÀ 01/5/2020
( Kèm theo Quyết định số: 106/QĐ-HT ngày 29 tháng 4 năm 2020 )

	STT
	Ngày
	Trực lãnh đạo
	Trực bảo vệ
	Ghi chú

	1
	30/4/2020
	Văn Thành Sơn
	Trần Ngọc Toản
Phan Tấn Văn

	2
	01/5/2020
	Hoàng Văn Thái
	Trần Ngọc Toản
Phan Tấn Văn

	3
	02/5/2020
	Nguyễn Thị Bích Nguyệt
	Trần Ngọc Toản
Phan Tấn Văn

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TRƯỜNG THPT VIỆT ĐỨC                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
DANH SÁCH CHI BỒI DƯỠNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ĐINH DẬU 2017
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số ngày trực
	Số tiền/1 ngày
	Thành tiền
	Ký nhận

	1
	Văn Thành Sơn
	Hiệu trưởng
	3
	120.000đ
	360.000đ

	2
	Hoàng Văn Thái
	P.Hiệu trưởng
	2
	120.000đ
	240.000đ

	3
	Đinh Văn Quyết
	P.Hiệu trưởng
	3
	120.000đ
	360.000đ

	4
	Nguyễn Thị Bích Nguyệt
	P.Hiệu trưởng
	2
	120.000đ
	240.000đ

	5
	Hoàng Thế Lộc
	Bảo vệ
	5
	40.000đ
	200.000đ

	6
	Trần Ngọc Toản
	Bảo vệ
	5
	40.000đ
	200.000đ

                                                                                                              Tổng cộng:      1.600.000đ

                                    ( Một triệu sáu trăm ngàn đồng chẵn )

                  Duyệt của BGH                                                                           Người lập

                                                                                                                    H’ Bion Byă